
                

 

Hradecké putování po evropských projektech, od středověku po současnost 
Hradec Králové, 22. července 2020 

 
 

Středověké město 
 

Setkání účastníků na Pivovarském náměstí (před sídlem Krajského úřadu Královéhradeckého kraje) v 17 hodin 

Pozůstatek hradeckého opevnění v objektu Regiocentrum Nový pivovar (sídlo krajského úřadu) 

Bílá věž, katedrála sv. Ducha 

Dům U Špuláků 

Galerie moderního umění 

Menší okruh po starém městě 

Bistro u dvou přátel (sociální podnik) - občerstvení 

Schodiště Bono Publico 

Terasy Karla Otčenáška 

 

Pevnostní město 

Hotel Tereziánský dvůr  

Jiráskovy sady s pozůstatky pevnosti 

Kostel sv. Mikuláše  

Nová lávka před řeku Orlici u pevnostního koridoru  

Soutok Labe s Orlicí  

 

Moderní město 

Historická elektrárna Hučák 

Areál Gočárových škol 

Hradecká náplavka (nábřeží) 

Infocentrum Hradec Králové  

Muzeum východních Čech (ukončení putování, cca v 19 hodin) 



Trasa putování 

 

Celkem max. necelé 4 km (jedna hodina čisté chůze), v případě zájmu může být trasa upravena (zkrácena) 

    

    

   


